Processo

Conselho Nacional de Justica
Processo Judicial Eletrénico

Comprovante de protocolo

Numero do processo: 0001361-52.2018.2.00.0000

Orgéo julgador:
Orgéo julgador

Corregedoria

Colegiado: Plenario
Jurisdicao: CNJ
Classe: PEDIDO DE PROVIDENCIAS (1199)

Assunto principal:
Valor da causa: R$ 0,00
Medida de urgéncia: Sim

SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA -

Partes: SINDIJUSPR

Presidente do Tribunal de Justica do Paranéa e outro

Audiéncia

Documentos protocolados
Peticdo inicial

1. Pedido PAD ao CNJ.pdf
1.2 PROC PP CNJ.pdf

1.3 Ata de posse.pdf

1.4 Documento José Roberto Pereira.pdf
1.5 Estatuto do Sindijus.pdf
1.6Estatuto do Sindijus.pdf
1.7 Estatuto do Sindijus.pdf
1.8 Estatuto do Sindijus.pdf
1.9 Estatuto do Sindijus.pdf
1.10 Estatuto do Sindijus.pdf
1.11 Estatuto do Sindijus.pdf
1.12 Estatuto do Sindijus.pdf
2. Lei 6174.70.pdf

2.1 Estatuto dos Funcionarios do Poder
Judiciario - Lei Estadual 16.024.2008.pdf

2.2 Cbdigo de Normas - Foro Judicial.pdf

2.3 Anexo F - Regulamento das penalidades

- Cédigo de Normas.pdf
2.4 Cdodigo de Organizacao Judiciaria.pdf
2.5 Manual Corregedoria TIPR 2017.pdf

3. Manifestacdo do TJPR sobre a
recomendacao de unificacdo das
carreiras.pdf

4. Proposta de Anteprojeto de Lei -
unificagdo das carreiras - TIPR.pdf

5.1 Modelo de Legislacéo - Regula
Processo Disciplinar - Maranhao.pdf

5.2 Modelo de termo de ajustameento de
conduta - Maranh&o.pdf

6. SEI_0008973_09.2016.8.16.6000.pdf

7. Modelo de Resolucéo sobre Processo
Disciplinar enviada pelo Sindijus ao
TJIPR.pdf

Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicancia

Tipo

Peticdo inicial

Documento de identificacao
Procuracao

Documento de identificacao
Documento de identificacdo
Documento de identificacao
Documento de identificacdo
Documento de identificacao
Documento de identificacdo
Documento de identificacao
Documento de identificacdo
Documento de identificacao
Documento de identificacdo
Documento de comprovagao
Documento de comprovacao

Documento de comprovagao
Documento de comprovacgao

Documento de comprovacgao
Documento de comprovacao

Copia de procedimento de outro 6rgao

Documento de comprovacgao

Copia de procedimento de outro 6rgao
Cépia de procedimento de outro 6rgéo

Copia de procedimento de outro 6rgao

Documento de comprovacgao

Tamanho (KB)
0,07
661,99
262,81
656,82
491,18
786,34
828,16
796,66
859,53
866,77
858,41
795,64
478,21
321,94
284,09

1618,92
77,65

1069,12
589,78
691,11
2126,89
1555,52

444,09

2720,71
435,82



Assuntos Lei

DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATERIAS DE DIREITO PUBLICO (9985) /
Servidor Publico Civil (10219) / Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicanci

AUTORIDADE AUTORIDADE

LUDIMAR RAFANHIM (Advogado)

SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER Presidente do Tribunal de Justica do Parana
JUDICIARIO DO ESTADO DO PARANA - Corregedor Geral de Justica do Estado do Parana
SINDIJUSPR

Distribuido em: 09/03/2018 14:05
Protocolado por: LUDIMAR RAFANHIM



